
Str. 1 

ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.229.2017 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia  21 kwietnia 2017 roku 

w sprawie przedstawienia sprawozdania finansowego Gminy Augustów za 2016 rok 

 

 

 Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   ( Dz. U. z 

2016r. Poz. 1870 z późn. zm..) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przedstawia się  sprawozdanie finansowe  Gminy Augustów za 2016 rok , które stanowią  załączniki od 

Nr 1 do Nr 5 . 

 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przekazać Radzie Gminy Augustów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                            Wójt Gminy 

                                         

                                           Zbigniew Buksiński 

 

 

 

  



Str. 2 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.229.2017 

Wójta Gminy Augustów z dnia 21.04.2017r. 

 
  



Str. 3 

 
  



Str. 4 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OR.0050.229.2017 

Wójta Gminy Augustów z dnia 21.04.2017r. 

 
  



Str. 5 

 
  



Str. 6 

 
  



Str. 7 

 
  



Str. 8 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OR.0050.229.2017 

Wójta Gminy Augustów z dnia 21.04.2017r. 

 



Str. 9 

 
  



Str. 10 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr OR.0050.229.2017 

Wójta Gminy Augustów z dnia 21.04.2017r. 

 



Str. 11 

 
  



Str. 12 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr OR.0050.229.2017 

Wójta Gminy Augustów z dnia 21.04.2017r. 

 

 

Informacja uzupełniająca 

do sprawozdania finansowego Gminy Augustów za 2016 rok 

 

 

Dane o wysokości środków na świadczenia pracownicze zabezpieczone w wieloletniej prognozie finansowej 

jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń za rok 2016 wyniosły 9.263.083,61zł.   

Prognozowane środki  na ten cel ujęte w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Augustów , zgodnie z 

uchwałą nr XVI/121/2016 Rady Gminy Augustów z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Augustów na lata 2016 – 2019, przedstawiają się następująco: 

na rok 2017 –   9.569.000zł, 

na rok 2018  -   9.900.000zł, 

na rok 2019  - 10.147.000zł. 
 


